

فراهم شدن امکان پرداخت آبی صدقه و کمک های مردمی از طریق «آبی پرداخت نیکوکاری»

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان فارس از فراهم شدن امکان پرداخت آبی صدقه و کمک های مردمی از طریق سامانه «آبی پرداخت نیکوکاری»، خبر داد. محمد بدری، اظهار داشت: در برنامه جدید کمیته امداد، سامانه «آبی پرداخت نیکوکاری» به صورت گسترده برای همه شهرستان ها و مراکز استان فعال شده و در این سیستم امکان واریز مستقیم وجوه و کمک های مردمی به حساب هر شهرستان مهیا شده که قابل بهره برداری است. وی گفت: در این شیوه، مشترکین و خیرین می توانند با شماره گیری ۸۸۷۷۷* از طریق تلفن همراه، صدقات، پرداخت های نقدی و غیر نقدی و همچنین برای مشارکت در طرح های همسفر، شوق زیارت، جشن عاطفه ها، جشن نیکوکاری و... به صورت مستقیم به زیرکد استان و شهرستان، ورود و نسبت به پرداخت اقدام کنند. در این شیوه صدقات با سرعت و دقت بیشتری جمع آوری خواهد شد.

اخبار



از هرودی کلامی

رئیس دیوان محاسبات کشور، مطرح کرد:

کاهش محسوس تخلفات در دولت یازدهم

رئیس دیوان محاسبات کشور دولتی با دیوان مانع از بروز تخلف در دستگاه های اجرایی شده است. دیوان محاسبات تعامل دیوان محاسبات و دولت یازدهم رقم خورده است، تعداد تخلفات دستگاه های اجرایی کاهش محسوس داشته است. رئیس امین حسین رحیمی در حاشیه بازدید رئیس دیوان محاسبات اتریش از سامانه الکترونیکی دیوان محاسبات (ستا)، گفت: وی بیت المال در جای خودش هزینه می شد در کشور ایستاد با محاسبات، افراد متخلف مشکل روبرو نبودیم. وی افزود: اقدامات دیوان محاسبات و تعامل دستگاه های معرفی

ظریف:

در حوزه دفاعی، برجامی در کار نیست

وزیر خارجه کشورمان تاکید کرد: در حوزه دفاعی، برجامی در کار نیست. محمدجواد ظریف در نشست خبری با همتای خود استونی در پاسخ به سوالی در ارتباط با اظهارات اخیر جان کری، وزیر دفاعی ایالات متحده و آمریکا گفت: دفاعی و امنیتی ایران است، اظهارات ایشان در ارتباط با دفاعی و امنیتی ایران است، اظهار کرد: این قسمت از اظهارات ایشان در حدی بی اساس بود که وزارت خارجه آمریکا نیز آن را تکذیب کرد و ادعا کردند که چنین اظهاراتی بیان نشده است. وزیر خارجه کشورمان ادامه داد: آقای جان کری و وزارت خارجه آمریکا می دانند که بحث موشکی

آمران حمله به مطهری، سمت نظامی داشتند

بخش دوم پرونده، در دادرسی نظامی تشکیل شد وکیل علی مطهری گفت: چون آمران حمله در شیراز دارای سمت های نظامی بودند، بخش دوم این پرونده در دادرسی نظامی استان فارس تشکیل شده است. مصطفی ترک همدانی با اشاره به پرونده حمله به مطهری در شیراز عنوان کرد: بخش دوم این پرونده همچنان در دادرسی نظامی شیراز در حال رسیدگی است و منتظر هستیم تحقیقات مقدماتی توسط ضابط دادگستری صورت بگیرد و پرونده بعد از تکمیل به شعبه بازپرسی ارجاع داده شود. او افزود: در بخش اول پرونده که برای متهمان حکم صادر شد، علیرغم آرای خفیف دادگاه ما به آنها بسمه کردیم و نسبت به رای صادره اعتراض نکردیم با همه اینها وکلای متهمان این پرونده نسبت به همین رای خفیف هم اعتراض کرده اند.

برخورد با یک دریاخوار در بندر گناوه

رئیس اداره منابع آب گناوه گفت: با هماهنگی مراجع قضایی با اقدام یک دریاخوار قصد تصرف و به مالکیت در آوردن آن را دارد. این شهرستان برخورد شد. نعمت الله نجاتی در این خصوص، افزود: با کسب گزارش یک دادستان و فرمانده پاسگاه قلعه حیدر در محل انجام و به وضع خاک و سنگ اقدام به قهر وادارن سابق برگردانده شد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

صنایع کوچک را احیا می کنیم

برای حل مشکل بانکی تولیدکنندگان، در حال رایزنی هستیم

واحدهایی که را کد شده اند، بعد از آن واحدهایی که در شرف تکمیل هستند در اولویت بعدی قرار دارند. وزیر صنعت، معدن و تجارت در خصوص برنامه های این وزارتخانه برای صنایع کوچک و متوسط، گفت: اولویت کاری دولت در سال ۹۵، احیای واحدهای تولیدی و واگذاری طرح های عمرانی است و بر همین اساس ما تمرکز خود بر احیای صنایع متوسط و کوچک اختصاص داده ایم؛ زیرا صنایع بزرگ ما مشکل خاصی ندارند.



نعمت زاده گفت: اولویت ما ابتدا واحدهایی است که با تمام ظرفیت کار نمی کنند، سپس مشکل خاصی ندارند.

کوچک بلند شد و لذا به نتایج مطلوب و هدفهای از پیش تعیین شده نرسید. هرکاری شروعش باید خوب باشد ولی استمرارش، مهمتر است و تا نیل به هدفهای طراحی شده نباید پیگیری مجدانه و کارشناسانه باشد. به شرط اینکه تا نقطه پایان ادامه داشته باشد.

شوند و دولت به آنها کمک کند. با حرکتی حساب شده (نه مانند گذشته) می توان از همین چرخ های کوچک، چرخ بزرگ اقتصاد مملکت را جان دوباره ای بخشید. البته در دولت قبل، چنین تصمیمی گرفته شد ولی در بین راه، همه فراموش شدند و فریاد صاحبان صنایع و کارگاه های

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

یکی از جامعه شناسان غربی می گوید: «کوچک، زیباست». اگر صنایع کوچک و کارگاه هایی که نیازمند سرمایه گذاری کمتری هستند به وسیله مردم، راه اندازی یا احیا

وزیر بهداشت خبر داد:

اجرای بیمه معتادان؛ بزودی

مرکز به گفت و گو نشست و به آنها وعده ارائه خدمات درمانی به ویژه در حوزه دندان پزشکی و چشم پزشکی را داد و تاکید کرد: افرادی که در این مراکز حضور دارند، پس از معاینه های پزشکی، در صورت نیاز به مراکز

وزیر بهداشت ضمن بازدید از مراکز بهارن منطقه ۱۲ از حل موضوع بیمه معتادان، خبر داد و افزود: این بیمه به زودی اجرا خواهد شد.

دکتر سیدحسین هاشمی، به محدودیت های بودجه ای کشور اشاره کرد و افزود: متأسفانه

با تفاهم اداره کار و سازمان آتش نشانی؛

کارگاه های نا ایمن شیراز، شناسایی می شود

تفاهنامه، بازرسانی از طرف سازمان آتش نشانی و با استفاده از ضوابط اجرایی اداره کار در برخورد قانونی با متخلفان ایمنی، از جریمه تا رفع نایمنی ها، رسیدگی کنند. شایق با اشاره به آمار حوادث کارگاه های موجود در شیراز در سال ۹۴، گفت: سال گذشته ۱۲۶ مورد حریق در کارگاه های شیراز حادث و مسئولیت قانونی دارد و می تواند

مدیر عامل سازمان آتش نشانی شیراز شیراز، گفت: با همکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تمام کارگاه های فعال در شیراز، بررسی و کارگاه های نایمن شناسایی خواهد شد. مهدی شایق، گفت: همکاری آتش نشانی شیراز و تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس، با مبادله یک تفاهنامه، عملیاتی شده است. وی یادآور شد: براساس این

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی:

مستمری بازنشستگان، بیش از نرخ تورم افزایش می یابد



شهردار شیراز:

فراهم کردن نشاط و آرامش برای شهروندان، اولویت اصلی در برنامه های شهرداری است

فطرت استفاده از فضاهای باقی مانده زیر پل ها را مورد تاکید دانست و اشاره کرد: برای مثال چنین مکانهایی می تواند محل استقرار مناسبی برای فعالیتهای مختلف شهری باشد. شهردار شیراز همچنین در مورد فعالیتهای شهرداری در ایام تعطیل گفت: پروژه های شهرداری تعطیل و غیر تعطیل نمی شناسد و در کل ایام سال فعالیت ها، مشاورین و تکنسین ها، متشکر و قدر دانی کرد.

شهردار شیراز با اشاره به پیشرفت ۸۲ درصدی پروژه تقاطع سرداران تخت جمشید، بیان کرد: احداث تقاطعهای غیر همسطح، در ساماندهی ترافیک شهری بسیار موثر است. مهندس علیرضا پاک فطرت ضمن بازدید از پروژه تقاطع سه سطحی سرداران تخت جمشید، اظهار داشت: پیشرفت خوب پروژه های عمرانی شهرداری،

سه میلیون و ۵۰۰ هزار بیکار داریم!

معاون وزیر کار:

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور دغدغه اصلی این سازمان را نرخ بالای بیکاری و جلوگیری از ریزش نیروهای کار دانست و بر اهمیت حفظ نیروهای کار تاکید کرد. محمدامین سازگارنژاد در گفت و گو با خبرنگار ایسنا، اظهار کرد: در شرایط فعلی، اشتغال به یکی از دغدغه های اساسی در سطح کشور تبدیل بازار کار را شاهد خواهیم بود.

طی دو سال گذشته، قیمت مرغ گوشتی در استان فارس بهترین وضعیت را در کشور داشته است

طی دو سال گذشته قیمت مرغ گوشتی در استان فارس بهترین وضعیت را در کشور داشته است. مهندس سید عبدالله جزایری معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس ضمن بیان این مطلب، افزود: استان فارس دارای ۹۶۰ واحد مرغ گوشتی پروانه دار به ظرفیت ۲۵،۴۰۰،۰۰۰ قطعه در هر کشور به اجرا درآمده است که دوره جوجه ریزی در سال حدود ۱۱۰ میلیون قطعه جوجه ریزی توان باقوه استان می باشد که گوشت حاصل آن مقدار ۱۹۰ هزار تن خواهد بود.

این مقام مسئول در ادامه بیان اینکه طرح ثبت سامانه جوجه ریزی برای اولین بار در استان فارس و برای مدیریت تولید و تنظیم بازار ارائه گردیده است و به عنوان الگو در سطح کشور اجرا می گردد، اظهار داشت: جهت رفع مشکل تولید مرغ مازاد نیاز به برنامه ریزی در راستای کاهش تولید بر اساس نیاز مصرف بوده و اولین گام جهت فعالیت های ضرورت مدت و جلوگیری از ضرر و زیان تولید کننده و پایداری تولید طرح مدیریت جوجه ریزی و ساماندهی تولید

شهردار منطقه شش شیراز:

در بحث پیاده رو سازی، انقلاب ویژه ای در دستور کار قرار داده ایم

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه شش، اولین جلسه یاوران شورای محلات با حضور مهندس اصنافی و شهردار این منطقه به بهانه آغاز سال ۹۵، با هدف ارائه گزارش عملکرد سال گذشته و برنامه های سال پیش رو و همچنین بررسی موارد عمرانی و خدمات شهری محله های این محدوده با حضور ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه شش، برگزار شد و مسائل عمرانی و خدمات شهری این حوزه مورد بحث و بررسی قرار گرفت. مهندس اسماعیل صالحی با اشاره به موانع و مشکلات موجود در تطبیق بودجه و خدمات شهری، گفت: علیرغم رکود درآمد نهادها و ارگانهای مختلف در سطح کشور که منجر به توقف یا کاهش روند بسیاری از عملکردهای عمرانی و خدماتی شده است و با توجه به نقش ارزنده شورای اسلامی شهر شیراز هیچ یک از عملکردها، پروژه ها و خدمات شهرداری با اختلال مواجه نشد و علیرغم مشکلات موجود به کار خود ادامه داد.

این مقام مسئول اذعان داشت: می توان گفت که خدمات خوبی طی سال گذشته صورت پذیرفته است که این موفقیت، حاصل کار تیمی است. شهردار منطقه شش با بیان اینکه هر چند یاوران شورا فی سبیل ...